УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АРТЕМОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Руководителям муниципальных
образовательных организации

ул. Комсомольская 18, г. Артемовский
Свердловской области, 623780
Телефон (34363) 2-48-73

Факс (34363) 2-46-47
e-mail: artuo _02@mail.ru

от № вг-зз/jff-
на № от

Уважаемые руководители!

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35 - ФЗ «О
противодействии терроризму», прошу Вас провести ревизию на официальных
сайтах образовательных организаций и удалить документы содержащие:

- планы эвакуации и действий работников в случае возникновения
критических и чрезвычайных ситуаций;

- сведения о силах и средствах охраны;
- информацию о системах обеспечения безопасности;
- ситуационные планы на случай террористических актов;
- технические характеристики зданий.
У паспорта дорожной безопасности образовательного учреждения

необходимо разместить только титульный лист с согласованными ведомствами и
организациями.

И.о. начальника М.Л. Ключникова

А.А. Антонова
(343 63) 24784

mailto:_02@mail.ru